

Nr 196.

Godkänd av första kammaren den 23 maj 1923.

Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1923.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående dyrtidstillägg åt sven-
ska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder.
(Statsutskottets utlåtande nr 101.)*

Till Konungen.

I den till riksdagen den 8 januari 1923 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under åttonde huvudtiteln, punkt 42, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition angående dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder, för ändamålet beräkna för budgetåret 1923—1924 ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 9 februari 1923 dagtecknad proposition, nr 79, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att för bestridande av dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder för budgetåret 1923—1924 anvisa ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Ifrågavarande dyrtidstillägg äro avsedda att utgå efter enahanda grunder som för befattningshavare i statens tjänst.

Vad angår grunderna för dyrtidstilläggen åt statstjänstemännen har genom riksdagens i denna fråga numera fattade beslut en mindre jämkning i desamma vidtagits i förhållande till vad Eders Kungl. Maj:t i ämnet föreslagit, och hava i anslutning härtill de av Eders Kungl. Maj:t beräknade anslagsbeloppen ändrats. Någon jämkning av det nu ifrågasatta anslaget till dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster torde emellertid i anledning av riksdagens berörda beslut ej vara erforderlig.

Riksdagen, som i övrigt ej funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får alltså anmäla,

att riksdagen för bestridande av dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utländska hamnstäder för budgetåret 1923—1924 anvisat ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Stockholm den 23 maj 1923.

Med undersåtlig vördnad.
